

alates 1890



KEHRA KOGUDUS

Hea Kehra kogudus!

November 2024

Köster ütles „Kevade“ filmis, et inimlaps peab oma hinge eest hoolt kandma. Võimalik, et „Kevade“ autor mõtles seda lauset köstri suhu pannes seda, kuidas eestlased kooliharidust omandades võiksid näha oma ninaesisest kaugemale ja mõistaks maailma avaramalt. Ilmselt aga ka eriti seda, et silmas tuleb pidada igavese inimhinge olulisust igapäevase rahmeldamise keskel. Kirikuõpetaja Mikk Leedjärv on öelnud hingedeajast mõtiskledes:

Kristliku käsitluse kohaselt on meil igaihel hing, mis annab meile elu ja mille eest me siin maailmas elades peame hoolt kandma – see ongi ehk kõige kallim vara, mis meile on usaldatud. Kui meie hing on rahul, siis saame olla õnnelikud ja rõõmsameeled. Kui aga hinges on vaev ja rahutus, siis võime muutuda kõrgiks ja ükskõikseks nii enda kui ka teiste inimeste suhtes. Seega on väga oluline hoida oma hinge ja hoolitseda tema eest. Nii nagu me ikka peseme enda ihu ja ka riideid, mida kanname, et me end hästi võiks tunda, nii peame me ka ikka ja jälle ka puhastama oma hinge, korrastades omi mõtteid ja otsides kosutust oma hingele.

Esimesel novembril tähistatakse kõigi pühakute päeva, millele järgneb 2. novembril sellega sisuliselt seotud kõikide usus lahkunute (surnute) mälestuspäev ehk hingedepäev. Sel päeval mälestatakse ja meenutatakse kõiki, kes Kristuses on surnud. See on ühest küljest mälestuspäev, aga teisalt ka ettevaatav ootus taaskohtumiseks nendega, kes on läinud eel.

Ef 2,19 ütleb: „Te ei ole nüüd enam võõrad ja majalised, vaid pühade kaaskodanikud ja Jumala kodakondsed“. Tähendab meie oleme nende kristlaste, kes on olnud enne meid, kaaskodanikud. Seda enam siis nende, kes on praegu meie kõrval.

Helen

November 2024

Novembri kava

Aeg	Üritus	Info
L 2 Kell 16	Noortekas	Külas Annelise Askjem
P 3 kell 11	Jumalateenistus <i>Kristuse surmamälestamine</i>	juhatab: Hannes Pikk jutlustab: Annelise Askjem muusika: Raili Kõlar & Co
P 10 kell 11	Jumalateenistus <i>Isadepäev</i>	juhatab: Aivy Rebase jutlustab: Matt Edminster muusika: Rebeka Pikk lapsed: Krista Ehanurm
P 10 Kell 13	Üldkogu koosolek	Juhatuse valimine
L 16 Kell 16	Noortekas	
P 17	Jumalateenistus <i>Ühine sõit Tallinna</i>	Osaleme „Ärkame 2024“ raames kogudustevahelisel ühisel jumalateenistusel
P 24 kell 11	Jumalateenistus	juhatab: Krista Ehanurm jutlustab: Hedi Kull; Margit Prantsus muusika: Margit Prantsus lapsed: Rebeka Pikk
R 29 Kell 19	Ülistusõhtu	Kehra koguduse muusikud

Neljapäeviti kell 11 palveosadus

Sügisalgud toimuvad novembris, täpne aeg teatatakse jooksvalt

Pühapäevakooli lapsed istutasid puu



Sel aastal algas pühapäevakooli uus hooaeg puu istutamisega. Puu valis välja Hannes, kes ka istutmist isiklikult juhtis. Tegemist on magusa kirsiga, millel nimeks „Leningradi must“. Nimele vaatamata peaks viljad olema magusad. Eks seda saame näha siis, kui puuke vilja kandma hakkab. Hannes lubas, et see juhtub juba järgmisel aastal.

Pühapäevakooli tunnid toimuvad sel hooajal kuu 2. ja 4. pühapäeval. Sügisel on teemaks karjapoiss Taaveti noorus ja kuningaks saamine. Jõulude lähenedes räägime kindlasti ka jõulude tähendusest ja teeme midagi maitsvat ja jõululõhnalist söömiseks. Õpetajateks on Krista, Irma ja Rebeka.

Hoidkem lapsi ikka palves – et Jumal hoiaks ja kaitseks Eestimaa lapsi, et nad võiksid kasvada Jumala tundmises.

Üldkogu koosolek

Üldkogu koosolek toimub 10. novembril kell 13:00. Päevakorras on uue juhatuse valimine. Varasema juhatuse volitused koosseisus Hannes Pikkel, Ergo Pärnits ja Alar Laagri küll lõpevad 11. novembril ja nüüd on viimane aeg uue juhatuse valmistamiseks. Kandidaate on võimalik esitada kuni 7. novembrini Hannes Pikkelile kas telefoni teel või kirjalikult hannespikkel@gmail.com.

Juhatuse liikmeks olemine on vastutusrikas vabatahtlik töö, mis nõuab pühendumist ja koostöövalmidust. Samas on see imeline võimalus koguduse teenimiseks. Tihtipeale on tegemist teenimisega, mis ei paista otseselt välja. Vahel on nii, et välja paistab see osa, mis tegemata jäänud. Palvetagem, et uue juhatuse koosseis oleks Jumala poolt juhitud ja tarkusega varustatud!

Suur tänu Alar, Hannes ja Ergo varasema teenimise eest!

Tähistasime Iisraeli uusaastat

2. oktoobril tähistasime Iisraeli uusaastat – saabus aasta 5785 peale Aadama loomist. Õhtu algas soofari helide kuulamisega, mis on trompetipüha peamine tegevus. Soofarit puhus õde Šlomit, kes sai sellega suurepäraselt hakkama. Ansambel Beati esitas kaasakiskuvalt Iisraeli muusikat ning Allar Känd rääkis sellest, kuidas Iisrael on meile kui kristlastele oluline. Huvitav oli teada saada projektist, mis on asetanud kaamerad Jeruusalemma kohale Jeesuse tagasituleku ootuses – kui see juhtub, siis on see sündmus otseülekande kaudu momentaalselt üle kogu maailma edastatud!



Ärkame 2024 teenistused

17. novembril Kehras tavapärasest jumalateenistusest ei toimu, sest sõidame üheskoos Tallinna, kus osaleme „Ärkame 2024“ äratusnädala raames kogudustevahelisel ühisel jumalateenistusel. Ühine teenistus toimub Eesti Näituste messikeskuses, kus ülistusega teenivad Raimondo Laikre koos Ekklesia kooriga ja sõnaline osa on erinevatelt Eesti vaimulikelt.

Kes kaasa sõita ei saa, neil on võimalus teenistusel osaleda televisiooni, raadio või interneti vahendusel. Teenistusi kantakse üle terve nädala jooksul TV7, Pildiraadio, Raadio7 ja Tervikliku Tervenemise Teenistuse YouTube kanalil.

Väljasõit Tallinnasse toimub 17. novembril Kehra kogudusemaja eest kell 10:00. Palume selleks tulijatel oma nimi fuajees paberile kirja panna, siis teame täpsemalt transporti organiseerida.

Nädala jooksul toimuvad teenistused järgmiselt:

9. nov Toomkirik, “Õhtu täis õnnistusi” kell 17:00

11.-13. nov Tartu Pauluse kirik, “Ärkame 2024” kell 18:30

14.-15. nov Eesti Näitused, “Ärkame 2024” kell 18:30

16.-17. nov Eesti Näitused, “Ärkame 2024” kell 17:00

17. nov Eesti Näitused, erinevate koguduste ühine jumalateenistus kell 11:00



Taizé kokkutulek Tallinnas

Aastavahetusel toimub Tallinnas, Tondiraba jäähallis, üle-Euroopaline noorte täiskasvanute oikumeeniline kohtumine „Usalduse palverännak“. Sarnaseid kohtumisi on Taizé kloostris eestvõttel organiseeritud aastakümneid. Ka Kehra koguduse noored on sarnastel kohtumistel osalenud nt 1992. aastal Viinis, 1998. aastal Milanos ja mujalgi. Tänavu leiab oikumeeniline noortekohtumine aset juba 47. korda.

Selline üle-Euroopaline kokkutulek on väikese Eesti jaoks suur ettevõtmine. Seetõttu on siia saabunud ka ettevalmistusi tegema vennad Taizé kloostris kogukonnast ja kaugemaltki. Meil on paar korda külas käinud vennad Ishmael ja Luc. Seetõttu oodatakse ka kohalike kristlastelt kaasalöömist mitmel moel – näiteks noorte majutamise, toitlustamise ja ühispalvuste organiseerimise näol. Mõelgem, kui palju meie oma kogudusega saaksime kaasa aidata noori palverändureid majutades vastu võttes. Noored on Eestis 27. detsembrist kuni 1. jaanuarini.



Mis on Taizé liikumine? Taizé vennaskond (Communauté de Taizé) on rahvusvaheline oikumeeniline mungaordu, mille asutas Šveitsi päritolu vend Roger 1940. aastal Teise maailmasõja ajal. Mungaordust kasvas välja Taizé liikumine, mis on levinud Prantsusmaa Taizé kloostrist, kus elab tänase seisuga umbes 100 katoliku ja luterliku taustaga munk, üle kogu maailma. Kloostri külastab aastas enam kui 100 000 noort inimest, et uurida piiblit, olla osaduses ja teha vabatahtlikku tööd. Taizé liikumine on tuntud oma lihtsate meditatiivsete laulude poolest, kuidas see on vaid üks osa liikumise tegevusest.

Taizé liikumise eesmärgiks on tuua inimesi kokku, ühendada, ületada inimeste- ja kirikutevahelisi takistusi ning lepitada. Suurt tähelepanu pööratakse noorte inimeste vaimsele toetamisele nende tööotsingutes. 1962. aastal ehitati Taizé külla Lepituse kirik, kus kogunevad palveks tuhanded noored palverändurid. Vend Roger on öelnud:

Kui Kirik väsimatult kuulab, tervendab ja lepitab, saab temast see, mis ta on oma kõige säravamal kujul — armastuse, kaastunde ja lohutuse osadus, ülestõusnud Kristuse selge peegeldus.

Üheks peamiseks teenimise viisiks on Taizé ühispalvused. Need on kloostrielu kese ning nende kaudu viiakse Taizé vaimsust üle kogu maailma. Palvuse pidamiseks piisab ka paarist-kolmest osalejast. Palvuse vorm ei nõua palvuse osalejalt kitsamaid teoloogilisi teadmisi ega liturgiliste elementide tundmist. Palvuse kava on lihtne ja oikumeeniline ning ei tekita seeläbi peavoolukirikutes liturgilisi või teoloogilisi erimeelsusi. Palvused koosnevad meditatiivsest korduvate salmidega palve laulmisest, Piibli lugemisest ja vaikusest. Lühikesed laulud väljendavad usutõdesid, mis aina korrates jäävad kergesti meelde ning õige pea hakkavad tööle inimese olemuses. Laulmise oluline eripära on laulda neid enesest läbi, mitte teistele. Taizé laulude tekstid on peamiselt psalmide osad või piiblitekstid ning lihtsad lühikesed palved. Taizé laulud ja piiblitekstid kuuluvad nendele järgneva vaikusega kokku ning annavad ruumi Jumalale olla lähedal ning kõneleda inimesega.

Taizé kogukonna praegune juht Vend Matthew sõnum aastaks 2024:

Võõrad inimesed võivad aidata meil märgata Kristuse kohalolu ning taibata taaskord, et Tema jääb meiega alati. Kas me julgeme uuesti teele asuda mitte enam üksi, vaid koos teistega ning vastastikku rikastada üksteist ühisel teekonnal?



Kehra koguduse noored Taizé kokkutulekul Viinis 1992. aastal.

Õnnitleme novembrikuu sünnipäevalapsi



Merike Pikkel 03. november

Anu Palm 11. november

Mari Pindam 19. november

Marju Vaga 23. november

Koguduse info

Jumalateenistused pühapäeviti kell 11

Pühapäevakool kuu 2. ja 4. pühapäeval kell 11

Noortekas kuu 1. ja 3. laupäeval kell 16

Palveosadus neljapäeviti kell 11

- Juhatuse liikmed: Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, Ergo Pärnits.
- Koguduse diakonid: Hannes Pikkel, Ergo Pärnits, Taavi Kaasma
- Palvepartnerkogudus on 2024. aastal Tartu Annelinna Kogudus ja pastor Enn Palmik

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus;

lühinimi: Kehra Kogudus

Registreerimise number: 80205779

Address: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306

E-post: info@kehrakogudus.ee

Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee

EE372200001120056878 (annetused, kümnis)

EE532200001120056881 (küttesüsteemi renoveerimine)

EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadifond)

EE697700771005929017 (annetused, kümnis)